Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат Курортного района Санкт-Петербурга «Олимпийский резерв»

________________________________________________________________________
197706, Санкт-Петербург, Сестрорецк, Приморское шоссе, дом 356, тел. (812) 437-25-35, 409-81-82

30.08.2024г.                                                                                                           № 59-уч

П Р И К А З
О назначении ответственных

за кабинеты

В целях сохранения школьного имущества, организации работы кабинетов для

решения образовательных задач ГБОУ ШИ Курортного района Санкт-Петербурга

«Олимпийский резерв» и в связи с началом нового 2024/25 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за кабинеты:

Учебный корпус № кабинета ФИО

Литер А

2 Тюкалову Анну Юрьевну

3 Морозову Ольгу Александровну

4 Зарипову Резиду Габдрахимовну

5 Матвееву Марию Викторовну

8 Подзолкину Людмилу Сергеевну

9 Алексееву Ольгу Николаевну

10 Котову Татьяну Венадьевну

Литер Б

5 Андриянова Сергея Владимировича

6 Дмитриеву Марину Леонидовну

11 Матвееву Галину Михайловну

2. Ответственным за кабинеты:

 Оформить кабинеты в соответствии с требованиями организации учебного

процесса, эстетики, СанПина, охраны труда;

 Оформить паспорта кабинетов;

 Следить за сохранностью мебели, учебного оборудования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Матвееву М.В., заместителя

директора по УВР, Путятитна С.А., заместителя директора по АХР.

Директор       В.Н. Ванжин

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по АХР          С.А. Путятин «_____» __________ 2024г

Заместитель директора по УВР                      М.В. Матвеева «_____» __________ 2024г

Ответственные за кабинеты:

А.Ю. Тюкалова    «_____» __________ 2024г

О.А. Морозова    «_____» __________ 2024г

Р.Г. Зарипова    «_____» __________ 2024г

М.Л. Дмитриева    «_____» __________ 2024г

Т.В. Котова    «_____» __________ 2024г

Г.М. Матвеева   «_____» __________ 2024г

О.Н. Алексеева   «_____» __________ 2024г

С.В. Андриянов   «_____» __________ 2024г

Л.С. Подзолкина   «_____» __________ 2024г

		2024-09-18T15:15:07+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "ОЛИМПИЙСКИЙ РЕЗЕРВ"